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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécler Permanenle
Remuneraciones al Personal de Carédcler Transilorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Preslaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pablicos
Materiales y Suministros
Maleriales da Administracidn, Emisién de Documenlos y Articulos Oficiales
Alimenlos y Utensilios
Materias Primas y Maleriales de Produccidn y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboraterio
Combustibles, Lubricanles y Aditives
Vestuario, Blancos, Prendas de Proleccién y Ariculos Deportivos
Maleriales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Clros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Inslalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Secial y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Olros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donalivos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobitiario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recrealivo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipe de Transporte
Equipe de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramienlas
Aclivos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Aclivos Intangibles
Inversidn Pdblica
Obra Pablica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyeclos Produclivos y Acciones de Fomenlo
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1,371,536,829
794,236,185
5141618
299,650,420
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255,702,353
0
16,808,252
10,306,155
9,422,868
3,743,004
1,232,393
7,098,420
2,888,879
2,908,688
1,492,798
655
1,517,460
94,334,560
14,102,458
2,938,403
24,071,359
19,044,723
11,652,177
2,240,399
10,076,837
6,772,961
2,535,243
375,681,265
0

0

0
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344,281,464
0

o
6,172,652
0
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2,128,187
0
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110,944
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2,883,544
456,041
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0
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89,603,560

3,035,198
309,631
3,346,496
19,490,447
63,226,607
0

195,181
7,808,614
1,964,676
343,531
125,252
870,795
2,633,370
682,832
468,623

0

719,536
18,069,319
3,677,181
572,983
4,656,852
4,007,154
773,722
113,986
3,230,508
484,381
652,554
-71,098,530
o
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0
2,797,028
-74,184,043
0

0

210,736
77,748
6,115,066
2,195,728
186,351
2,436,336
492,619

21,310
0,148,950
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1,461,142,389

797,271,383
5,451,248
302,896,916
19,490,447
318,928,961
0
17,003,433
38,114,769
11,387,545
4,087,525
1,357,645
7,069,215
5,522,249
3,591,520
1,961,421
655
2,236,996
112,403,879
17,779,639
3,511,386
29,628,211
23,051,878
12,425,899
2,354,385
13,307,343
7,257,342
3,087,797
304,582,735
o

0

0
28,024,178
270,097,421
0

0

6,383,388
77,748
17,393,344
9,608,494
945655
2,484,997
2,620,806
0

784,083
110,944
657
637,707
33,053,803
477,350
32,576,453
0

295,393,679

162,341,410
1,654,084
39,758,423
18,129,590
70,359,715
0
3,149,558
7,906,648
2,063,961
679,630
344,609
1,128,155
1,936,349
902,474
332,317

0

519,154
25,198,206
4,511,776
478,137
5,520,974
11,652,278
953,904
215,666
1,028,459
112,007
725,005
108,666,102
0

0

0
2,203,499
104,661,867
0

0
1,710,735
0
3,760,708
1,374,448
126,446
2,171,206
0

0

82,607

0

o

6,000
6,817,448
0
6,817,448
0
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279,943,530
162,341,410
1,654,984
39,758,423
2,679,440
70,359,715
0
3,149,558
7,898,619
2,063,522
679,630
344,609
1,128,155
1,936,349
902,474
332,317

0

511,563
25,198,206
4,511,776
478,137
5,620,974
11,652,278
953,904
215,666
1,028,459
112,007
725,005
108,666,102
0

0

0
2,203,499
104,661,867
0

0
1,710,735
0
3,636,352
1,264,254
112,285
2,171,206
0

0

82,607
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0

6,000
6,817,448
0
6,817,448
0
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1,165,748,710
634,929,973
3,795,265
263,238,493
1,360,858
248,569,246
0
13,853,875
30,208,121
9,323,584
3,407,895
1,013,036
6,841,059
3,685,900
2,689,046
1,629,104
655
1,717,842
87,205,673
13,267,863
3,033,249
24,107,237
11,399,600
11,471,995
2,138,719
12,278,885
7,145,335
2,362,791
195,916,633
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25,730,679
165,435,553
0
o
4,672,653
77,748
13,632,636
8,434,046
819,209
313,791
2,620,806
0
701,476
110,944
657
631,707
26,236,355
477,350
26,759,004
(+]
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Inverslones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Aclividades Produclivas
Acciones y Parlicipaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Olros Anélogos
Olras Inversiones Financieras
Provisiones para Conlingencias y Olras Erogaciones Especiales
Parlicipaciones y Aportaciones
Parlicipacicnes
Aportaciones
Convenios
Deuda Pablica
Amortizacién de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Puablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Pdblica
Coslo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscalas Anleriores (Adefas) F

JGISIGsIGASI0 1,886,022,631 80,668,269 1,966,69,919 447,742,792 432,160,257 1,518,948,128
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